
 

    

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Obchodního zákoníku  

 

 

věc: oprava podlah a výměna PVC ve studentských pokojích v 1. p a technické místnosti ve 2. 

p budovy U Boroviček 1 

 

 

 

 

1.  smluvní strany 
 

zhotovitel :   PODLAHY-INTERIER.CZ – MAREK HROUDA 

sídlo :    Zítkova 758/8 

    412 01 Litoměřice 

IČO :    72589035 

DIČ :    CZ 7605052664 

banka :    ČSOB a.s. 

číslo účtu :   xxxxxxx 

telefon, fax :   xxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

    a 

 

 

zadavatel :   Domov mládeže a školní jídelna,  

adresa :   Studenská 10/700 

               160 00 Praha 6 

telefon :   xxxxxxxxxxxx 

(dále  jen objednatel) 

IČO:                                      63832208 

 

 

2.  předmět a místo plnění 
 

předmět plnění :  oprava podlah a výměna PVC  

místo plnění :   U Boroviček 1, 163 00 Praha 

 

 

3.  termín plnění 

 
zahájení prací :  27.7.2020 

odvoz materiálu :   

ukončení prací :                    

 

 



 

4.  rozsah objednaných prací 

 
 Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně dle rozpisu prací v přiloženém listě k této 

smlouvě, který obě strany respektují (předběžná cenová kalkulace). 

 

 

 

5.  cena za dílo 
 

 Cena díla se sjednává jako cena předběžná ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách a činí    

           444.450,40  Kč bez DPH. Z toho vyplývá, že celková předběžná cena díla je 537.785,- Kč vč. 

21% DPH. 

 

 

 

6.  fakturace a platby za dílo 
 

Faktura se platí po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v předávacím protokolu za provedené 

práce a do plné hodnoty. Při nezaplacení celkové částky díla je materiál majetkem zhotovitele a 

objednatel podpisem této smlouvy s tímto souhlasí. 

 

 

 

7.   ostatní ujednání 
 

a) Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 36 měsíců a na materiál 5 let dle 

druhu materiálu, kterou poskytuje výrobce. Dřevěné a přírodní podlahy jako takové podléhají 

změnám barvy vlivem běžného slunečního světla, tudíž platí, že tyto změny jsou očekávané.  

b) Objednatel zajistí zhotoviteli vyklizení prostor uzpůsobených k výkonu prací dle této 

smlouvy. Při navezení materiálu nebo při zaměření místností objednatel předá zhotoviteli 

vyklizené prostory. 

 

 

 

8.  smluvní pokuty 
 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu doby realizace díla v Kč za každý den prodlení 1000,- Kč/den. 

  

V případě prodlení objednatele s úhradou vystavených faktur po předání díla se objednatel zavazuje 

zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

 

 

 

9.  závěrečná ustanovení 
 

 Tuto smlouvu lze změnit písemně oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním podepsaným 

oprávněnými zástupci obou stran. 

 

 Tato smlouva je vyhotovena ve třech shodných kopiích, z nichž jednu kopii obdrží dodavatel 



služeb a dvě kopie objednatel.  

 

 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Objednatel byl seznámen s 

obsahem této smlouvy a souhlasí s nimi bez jakéhokoli nátlaku, což stvrzuje svým podpisem. 

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, v platném znění, zajistí Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 – Dejvice, 

Studentská 10. Obě smluvní strany se dále dohodly na zpracování údajů uvedených ve smlouvě na 

dobu neurčitou pro potřeby uveřejnění smlouvy v registru smluv. Výjimkou jsou chráněné osobní 

údaje dle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 

 

 

 Je nutné, aby v den odvozu materiálu a v den dokončení prací byl přítomen objednatel nebo 

jiná pověřená osoba objednatelem na místě výkonu prací. Pokud tomu tak nebude, objednatel přijímá 

vyrovnání podkladu, bude-li zapotřebí, nebo předání díla bez závad. 

 

 

Přílohy: 

Předběžná cenová kalkulace 

 

 

dílo předáno bez závad dne :  ........................  podpis objednatele : .................................................. 

 

závady k odstranění * : ...................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................ 

 

.......................................................................  podpis zhotovitele : .................................................. 

 

závady odstraněny * : ...................................  podpis objednatele : .................................................. 

(nehodící se škrtněte) 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27.7.2020 

 

 

 

 

 

 

 

          ..................................................                                       .................................................. 

                       objednatel                                                                           zhotovitel 

                    xxxxxxxxxxxxxxx                                                           xxxxxxxxxxxxx 


